Генеральному директору ФГБУ «НМИЦ гематологии» Минздрава России
д.м.н. Е.Н. Паровичниковой

от

Фамилия, имя, отчество претендента полностью

проживающего по адресу:

Контактный телефон (мобильный)

Адрес электронной почты для направления официальной информации

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности

	С «Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников ФГБУ «НМИЦ гематологии» Минздрава России и условиями заключения трудового договора ознакомлен/а.
	В соответствии с требованиями Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 г. №152-ФЗ даю согласие на обработку моих персональных данных в объеме данных, указанных в документах, представленных на конкурс.

[bookmark: _GoBack]«____» _________________ 202_ г.  ________________      __________________________________
                                                                                       подпись                                                 И.О. Фамилия